
Ziemassvētku ēdienkarte
45 €/persona

Grupām no 20 līdz 60 viesiem

Sagaidīšanas dzēriens Prosecco

SALĀTU BĀRS
Salātu mikss, svaigi gurķi, ķiršu tomāti, redīsi, vārītas bietes, kukurūza, paprika,

olīvu izlase, mini mocarella, balzamiko krēms 12, saldais etiķis 12, olīveļļa

Svaigi cepta maize 1,3,6,8,11 
Galda ūdens ar citronu un piparmētru

Tēja, kafija

Pasūtījumi tiek pieņemti ne vēlāk, ka 8 dienas pirms plānotām vakariņām. 
Cenas norādītas par vienu personu ar PVN.

ALERGĒNU SARAKSTS
ēdiens var saturēt alergēnus vai to saturošus produktus  

1 - Graudaugi, glutēns; 2 - Vēžveidīgie; 3 - Olas; 4 - Zivis; 5 - Zemesrieksti; 6 - Sojas pupas; 7 - Piens; 8 - Rieksti; 
9 - Selerijas; 10 - Sinepes; 11 - Sezama sēklas; 12 - Sēra dioksīds; 13 - Lupīnas; 14 - Gliemji

Cēzara mērce 4,6,7,10

Pesto 3,5,6,7,8,9

Gurķu sinepju 1,10

Vinaigrette 10

Metropole mērce 9

Medus-sinepju 10

Nicoise salāti ar konservētu tunci 3,4,10

Salāti ar ceptu čorizo, kartupeļiem, vārītām olām un jogurta mērci
Cēzara salāti ar vistu 1,4,10

Grieķu salāti 7

Krāsnī cepti saldo kartupeļu salāti ar valriekstiem un fetas sieru 7,8,10

Sarkano kāpostu salāti ar fenheli un zaļiem āboliem

Laša fileja ar burkānu mērci
Jūras asara fileja ar kaperu salsu
Cepta tītara fileja ar brūkleņu mērci
Pīles stilbiņa konfits ar ķiršu mērci
Rostbifs ar sarkanvīna mērci
Vīnā sautēti maigi liellopa vaigi

Ratatujs ar pesto mērci
Kartupeļu gratēns ar sieru 1,7

Saldā krējuma risotto ar ķirbi
Bulgurs ar garšaugiem
Cepti saldie kartupeļi ar timjanu un kanēli
Vārīti kartupeļi ar zaļumiem 7 

Sāļās karameles krēms 7

Piparkūku deserts ar karameli 1,3,7,8

Meringas rulete ar ķiršiem
Vīnes šokolādes kūka
Medus kūka 1,3,7

Svaigo augļu salāti

MĒRCES
/3 pēc Jūsu izvēlies/

SALĀTI
/2 pēc Jūsu izvēlies/

PAMATĒDIENI
/2 pēc Jūsu izvēlies/

PIEDEVAS
/2 pēc Jūsu izvēlies/

DESERTI
/2 pēc Jūsu izvēlies/


